VII.

469

VII. V. D. GREGORIVS STANISLAVS
BARSZCZEWIC,

*Stemma, Crucem
ronatam, gladio,
tanquam de celo
tem ostendit.*

cum Lemmate.

*Annulo de super co-
laurea q̄ triumphali
imminentibus, fulgen-*

*Et quā se ornet habet
quō tueatur habet:*

Victores tituli & fulgentia signa triumphis
Doctrinæ cedant Stanisilae Tuæ.
Hic Gladius, Crux hic, volvit se hic Annulus orbe,
Quæ super à Cælo laurea docta viret.
Iam BARSZCZEWICIO præsens fortuna laboret
Hanc quo stringat habet, quo tueatur habet!

VIII. V. D. CASIMIRVS RELEZYNSKI,

*Stemma, Obeliscum,
Sagittâ, cum Annulo
insider,*

cum Lemmate

*cui Avis transfixa
è rostro eminente,
erigit.*

Nil humile.

Stat solidè, lambitque & vertice summa COLOSSUS
Hanc super, alta Ales pectore tela gerit.
Annulus extremo se vibrat ab Alitis ore,
Non humiles talis pingit imago notas!
Videris in RELEZYNSKI si munera mentis,
Nil humile & reptans, omnia culmen habent.

470. IX. V. D. CASIMIRVS SIENKIEWICZ.

Insigne Gentilitium
utris sue et gentilitia;
ditione incrementa,
gittis transfixum,
cum Inscriptione:

In ornamentum vir-
laudis: maiora ex eru
Cynum tribus Sa-
ponit.

Ferent Te ad side-
ra Cygni.

Est moriens ,vivit CYGNUS, sunt pectore tela,
Tela tamen Cygno nulla nocere valent.
Dicere iam possum fixus quod vulnere, dulcem
Iam Paena suus promere dicit Olor.
Hoc SIENKIEWICZ Carmen virtutibus ille
Pandit. Te referam in sidera, Teque canam.

X. V. D. JOSEPHVS WENTOWICZ,

Stemma:
nifentia benefici.
Lilium, stellamq;
cum Lemmate

Supra Petram, mu-
isq; gratificaturus ,
serit et ascendit.

Altius et virtus et
Cynosura favet.

Vertice se Rupes tollit, sed pulchrior illo
Flos est, excelsus quo redimitur apex.
Sidera collucent, panditque & STELLA favores,
Sceptrigerique favet mens peracuta Iovis.
Claros WENTOWICZ resplendentesque docores
Spes, sic spondent Lilia sive Polus.

*Stemma,
folijs, & colore, à
ducto, conspicuam
cum Lemmate:*

*Rosam explicatam
dotibus eruditioneque
exponit.*

*Dabit virtusq[ue] for-
tuna colorem*

Est bene? quod virtus Roseos Tibi legit honores,
His & METECKI Te redimire cupit.
Aprè quam lusit! mores studiumque Rosarum,
Et vultus, in Te composuere decus.
Flores mente genisque simul, quis symbola ranta
Ferre neget? quamnam promere Flora Rosas.

XII. V. D. ANDREAS PALIKOWSKI,

*Insigne,
ias locatam, faro-
opportunam, tenet.
cum Inscriptione:*

*Anchoram inter fiel-
rum tempestatibus*

Tutus eris.

Si Fortuna suas tradet mansueta carinas,
Et sinet in longo pandere uela mari;
Nè timeas PALIKOWI Te credere ventis,
Et non horrescas ut Palinurus aquas.
Neptunum ut vincas præsens est Anchora, præsens;
Quæ præbet flamas & Cynosura micat.